Yavanoeckas o6, p.n. Tepetvea

D)

« XOAMBL
baxa nBBEﬂEHCKHe HpOCTOprH

OCCULILL »

3-ii 3man Yemnuonama YAbaH06CKOU 06acmu no paaau-petdar

23-24 agzycma 2019e.

[nasHbIN cyA

[nasHbIl ceKreta

240820190 niii‘g:g;:é\:::o PeayAbTaThl CY-1 81,71 Kk
e Cr.Ne MuAoT/MuaoT TexHuka 3auer Bpems CY-1 NeHaAu3auua EeTHEH vep. Oreravane
n/n peayabTat cy-1
0T AMAEPa OT NpeA.
UrHaTos Anekcen
1| 257 . FA3enbNext A21R23 R 1:00:25,0 1:00:25,0 | 81.15
Manbues Anekcen
CemeHoB Anekca {
2 | 258 " A rA3enbNext A21R23 R 1:05:02,0 1:05:02,0 | 75.39 | 0:04:37,0|0:04:37.0
HexkHos Oner
Hesepos Uro
3| 220 = i YA3-31514 N 1:11:25,0 1:11:25,0 | 68,65 |0:11:00,0 | 0:06:23.0
Ky3Heuos AnekcaHap
CukaunHa [laHumun
4| 363 A BRP Maverick x3 R 1:11:29,0 1:11:29,0 | 68,58 | 0:11:04,0| 0:00:04,0
ABTyWweHKO Vropb
5| 75 |TuxoHos EBreHun KTM 450 EXC MOTO 1:13:04.0 1:13:04,0 | 67,10 ]0:12:39,0{0:01:35.0
6 | 755 |HUKUTUH Bnagucnas KTM 450 EXC MQOTO 1:17:19,0 | 1:17:19.0 | 63.41|0:16:54,0|0:04:15.0
AbaynnuH Mapat
71230 W a donbeksareH Monbd Rm 1:18:27.0 1:18:27,0 | 62.49 | 0:18:02.0| 0:01:08,0
Muauvnyk Masen
8 | 27 |Ma3saHos AmuUTpui KTM 690EnduroR MOTO 1:21:05,0 1:21:05,0 | 60.46 | 0:20:40,0| 0:02:38.0
9 | 72 |FoposaHKuH AHapeit AMAXA WR 450F MOTO 1:21:19,0 1:21:19,0 | 60,29 | 0:20:54,0| 0:00:14,0
Kyxapes AnekcaH MITSUBISHI PAJERO
10| 228 yxap uap R 1:23:57,0 1:23:57,0 | 58.40 | 0:23:32,0|0:02:38.0
WycTpos Ceprew EVOLUTION |
[naskos Aptem
11| 222 HEE AR N BA3-21114 Rm 1:24:23.0 1:24:23,0 | 58,10 | 0:23:58.0| 0:00:26.0
Ko3uH Butanumn
Tonctos BukTo
12 | 241 P BA3-2108 Rm 1:25:52,0 1:25:52,0 | 57,10 | 0:25:27,0| 0:01:29.0
Benos Nnba
Ha3apkuH JeHuc
13| 248 s 3 YA3-MVKAN 23632 N 1:26:15,0 1:26:15,0 | 56,84 | 0:26:50,0 | 0:00:23,0
Hukuopopos AHgpen
CaHabibaes BukTo
14| 259 & P BA3-21213 N 1:26:21,0 1:26:21,0 | 56.78 | 0:25:56.0 | 0:00:06.0
MNaoxuH Makcmm
Mepesep3es AMUTPUi
15| 218 pesep A pv BA3-2108 Rm 1:31:31,0 1:31:31,0 | 53,57 | 0:31:06,0| 0:05:10.0
Mepesep3es Ceprew
Amanues Anmas
16| 213 BA3-21213 N 1:38:47.0 1:38:47,0 | 49.63 |0:38:22,0|0:07:16.0
MyxyTamHoB A3aT
Butaes Bnagucnase
17| 247 N34 BA3-2108 Rm 1:39:22,0 1:39:22,0 | 49,34 | 0:38:57,0|0:00:35.0
lopbauyes Kupunn
KomapauH Unba
18| 233 e BA3-KATMHA Rm 1:45:000 | 1:00:00 | 2:45:00,0 | 46.69 | 1:44:35,0| 1:05:38.0
MaHoB Makcum
XHO AHApEWn
19| 225 Ay Ap BA3-2108 Rm 1:45:00,0 1:30:00 3:15:00,0 | 46.69 | 2:14:35.0| 0:30:00.0
KpasyeHko fipocnas
KTM 450 factory rall t
20 | 260 |AaHnnos Oner olik s MOTO 1:45:00,0 | 3:00:00 | 4:45:00,0 | 46.69 |3:44:35,0| 1:30:00.0
replika 1
Tonctosa Onbra
21| 236 BA3-2108 Rm H/C
benosa Jlapuca

AnexkcaHap OXOTHMKOB

ExaTepuHa MNonkobsa

CCBK, Ne A19-202

CCBK, Ne A19-226




